

**Wszyscy Zainteresowani**

**BIP**

**Tablica ogłoszeń**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 w okresie od dnia następującego po dniu zawarcia umowy do dnia 30.06.2018r.” ZP/ZOŚ/21/2017**

*Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) niniejszym przekazuje treść złożonych zapytań dotyczących zapisów SIWZ w postępowaniu znak: ZP/ZOŚ/21/2017 wraz z odpowiedziami na nie:*

1. Czy Zamawiający dysponuje badaniami (wartość opałowa, ciepło spalania, wilgoć, chlor, popiół) odpadów będących przedmiotem postępowania? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie.

***Odpowiedź Zamawiającego***

*Zamawiający nie dysponuje powyższymi badaniami.*

2. Czy miejsca magazynowania odpadów są zadaszone?

***Odpowiedź Zamawiającego***

*Miejsce magazynowania odpadów jest zadaszone.*

3. Czy Odpady są poddawane separacji pneumatycznej?

***Odpowiedź Zamawiającego***

*Odpady nie są poddawane separacji pneumatycznej.*

4. Czy odpady są poddawane separacji magnetycznej?

***Odpowiedź Zamawiającego***

*Odpady nie są poddawane separacji magnetycznej*

5. Jakie urządzenia są wykorzystywane w procesie obróbki odpadów

**Odpowiedź Zamawiającego**

*W procesie obróbki odpadów wykorzystywane jest sito obrotowe. Dodatkowo prowadzona jest ręczna segregacja odpadów.*

6. Czy odpady będą przekazywane luzem czy przekazane w inny sposób np. sprasowane?

**Odpowiedź Zamawiającego**

*Odpady przekazywane będą luzem.*

7. Jaka jest gęstość nasypowa odpadu o kodzie 19 12 12 odbieranego luzem?

**Odpowiedź Zamawiającego**

*Gęstość nasypowa odbieranego luzem – około 0,18 Mg/m<sup>3</sup>*

**PREZES ZARZĄDU**

*Andrzej Furmanek*

**Z-CA PREZESA ZARZĄDU**

*Grzegorz Dubiel*